АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.06.2024 года                                                                                    № 40

О внесении изменений в постановление Администрации

 Куликовского  сельского поселения Краснослободского муниципального района от 12.02.2024 года № 5 «Об утверждении реестра мест, схем размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки на территории  Куликовского сельского поселения».
На основании Протеста прокуратуры  от 07.06.2024 г № 7-1-2024/Прдп 259-24-20890017 на постановление администрации от 12.02.2024  №5 Администрация Куликовского сельского поселения постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района от 12.02.2024 года  № 5 «Об утверждении реестра мест, схем размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки на территории  Куликовского сельского по селения».
 следующие изменения:

    -  абзац первый (преамбулу)  изложить в следующей редакции:
В соответствии со ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Решением Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 04.08.2022 г. № 12 «Об утверждении Правил благоустройства территории Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, Уставом Куликовского сельского  поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, администрация Куликовского сельского поселения постановляет:
2.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Наши Вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Куликовского  сельского поселения Краснослободского муниципального  района.

Глава  Куликовского сельского поселенимя

Краснослободского муниципального района

      Республики Мордовия                                                                      О.А. Маслова